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ORI.0022.8.2020.KJ 

PROTOKÓŁ NR 84/20  

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu  30 stycznia 2020 roku  

 

AD. I  

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Wicestarosta Paweł 

Sokół. 

Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 3 Członków Zarządu co stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu. 

AD. II  

Wicestarosta Paweł Sokół przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który 

przedstawia się w następujący sposób: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian 

w budżecie powiatu na 2020 rok.  

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian 

w planie finansowym.  

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian 

w planie finansowym.  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

stosowania w 2020 roku proporcji do częściowego odliczania podatku od towarów 

i usług. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach ,,za” przyjął proponowany porządek.  

AD. 1 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok. 

Do dochodów ogółem należy zaliczyć: 

− zwiększenie o 5.000,00 zł dotacji na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.27.111.2019 z dnia 24 grudnia 2019 roku, z przeznaczeniem dla KPPSP 

na doposażenie lub wymianę zużytego lub wyeksploatowanego sprzętu 

wykorzystywanego podczas działań ratowniczych, związanych z przeciwdziałaniem 

i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych takich jak powodzie, silne wiatry, trąby 

powietrzne, intensywne opady deszczu oraz osuwiska ziemi. 

Do wydatków ogółem należy zaliczyć: 

− środki dla KPPSP na doposażenie lub wymianę zużytego lub wyeksploatowanego 

sprzętu wykorzystywanego podczas działań ratowniczych, związanych 

z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych takich jak powodzie, 

silne wiatry, trąby powietrzne, intensywne opady deszczu oraz osuwiska ziemi; 

− przeniesienie środków na uzupełnienia dotacji dla Gminy Częstochowa na nauczanie 

religii Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego dla ucznia z terenu Powiatu 

Zawierciańskiego; 
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− przeniesienie środków z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na zapłatę odsetek 

naliczonych od kwoty zwróconej dotacji dotyczącej remontu drogi powiatowej nr 1710 

S Irządze - Woźniki w km 0+100 do 0+100. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w 

budżecie powiatu na 2020 r. 

AD. 2 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz wyjaśniła, że zmiany przedstawione w projekcie 

uchwały w sprawie zmian w planie finansowym są przełożeniem na poszczególne paragrafy 

klasyfikacji budżetowej zmian w budżecie powiatu wprowadzonych uchwałą podjętą w 

poprzednim punkcie porządku posiedzenia.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w 

planie finansowym. 

AD. 3 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz omówiła zmiany w planie finansowym 

niewynikające ze zmian w budżecie powiatu, wyjaśniając na bieżąco potrzebę ich 

wprowadzenia. Zmiany wynikają z bieżącej działalności jednostek organizacyjnych powiatu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie 

finansowym. 

AD. 4 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie stosowania 

w 2020 roku proporcji do częściowego odliczania podatku od towarów i usług. 

AD. III 

W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków.  

AD. IV 

Wobec wyczerpania porządku obrad Wicestarosta Paweł Sokół zamknął 84. Posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

 

 

WICESTAROSTA 

/-/ Paweł Sokół 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził:  

Podinspektor Klaudia Jędruszek 
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